

ÅRSREDOVISNING

för

Touch of beauty Lerum AB

Org.nr. 559413-4024

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Touch of beauty Lerum AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Lerum 2025-06-30

Eldina Zahnér

Touch of beauty Lerum AB

Org.nr. 559413-4024

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet avser specialiserad hudvård, spa, massage, makeup, manikyr, pedikyr och försäljning av produkter som används inom hudvård så därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Säte: Lerum

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	148 756	52 259
Resultat efter finansiella poster	-54 681	-393 426
Soliditet (%)	36,25	68,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med över 30 %, vilket främst beror på att föregående år var företagets första verksamhetsår, då verksamheten fortfarande var i uppstartsfasen och kundbasen ännu inte var fullt etablerad

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	398 930	-393 426	30 504
Balanseras i ny räkning		-393 426	393 426	0
Erhållna aktieägartillskott		37 685		37 685
Årets resultat			-55 681	-55 681
Belopp vid årets utgång	25 000	43 189	-55 681	12 508
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		435 614		398 930

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	43 189
Årets resultat	-55 681
	<u>-12 492</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-12 492
	<u>-12 492</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Touch of beauty Lerum AB

Org.nr. 559413-4024

RESULTATRÄKNING

Not

2024-01-01

2024-12-31

2022-12-19

2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

148 756

52 259

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

148 756

52 259

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-32 170

-167 856

Övriga externa kostnader

-171 267

-247 193

Personalkostnader

0

-30 636

Summa rörelsekostnader

-203 437

-445 685

Rörelseresultat

-54 681

-393 426

Resultat efter finansiella poster

-54 681

-393 426

Resultat före skatt

-54 681

-393 426

Årets resultat

-54 681

-393 426

2025080116702

E2

Touch of beauty Lerum AB

Org.nr. 559413-4024

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

5 000

10 364

15 364

19 137

19 137

34 501

34 501

5 401

2 494

7 895

36 342

36 342

44 237

44 237

2025080116703

EZ

Touch of beauty Lerum AB

Org.nr. 559413-4024

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 189

398 930

Årets resultat

-55 681

-393 426

Summa fritt eget kapital

-12 492

5 504

Summa eget kapital

12 508

30 504

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

15 187

7 760

Leverantörsskulder

6 806

5 973

Summa kortfristiga skulder

21 993

13 733

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 501

44 237

2025080116704

EZ

Touch of beauty Lerum AB

Org.nr. 559413-4024

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lerum

Eldina Zahnér

2025-06-30

